
Strona 1/1 

ZP-2380-356-66/3408/2018      Katowice, dnia 14.11.2018 r. 
 
         egz. pojedynczy 
 
 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa sprzętu drukującego dla KWP w Katowicach oraz jednostek podległych” 

 
 Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp informuje, że w dniu 
14.11.2018 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert do niniejszego postępowania i jakie dane zostały podane na 
otwarciu, tj.: 
1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

652 688,00 zł brutto  
2) złożono sześć ofert i trzy zmiany wg poniższego zestawienia: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Sumaryczny 
okres gwarancji 

Czas reakcji 
serwisowej 

001  
+ 
zmiana 

S4o Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 40/2A 
40-008 Katowice 

811 800,00 zł 
Po zmianie 
691 137,00 zł 
 

240 miesięcy 24 godziny 

002 
+ 
zmiana 

Arcus S.A. 
ul. Kolejowa 5/7 
01-217 Warszawa 
Oddział Katowice 
ul. Obroki 70B 
40833 Katowice 

807 566,34 zł 
Po zmianie 
684 490,08 zł 
 

240 miesięcy 24 godziny 

003 
+ 
zmiana 

Copy.Net.pl Piotr Sójka 
ul. Cypryjska 70/U2 
02-761 Warszawa 

1 523 896,20 zł 
Po zmianie 
1 263 919,71 zł 
 

240 miesięcy 24 godziny 

004 Firma Handlowo-Usługowa TADAN s.c. 
T. Bończyk, M. Jureczko 
ul. Radomska 15 
40-757 Katowice 

587 384,04 zł 240 miesięcy 24 godziny 

005 Konsorcjum 
Lider: 
Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas 
ul Piwna 32 
43-100 Tychy 
Partner: 
P.H.U. Vector Sp. z o.o. 
ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 

671 826,00 zł 240 miesięcy 24 godziny 

006 RAND Sp. z o.o.  
ul. Kwidzyńska 13 
51-415 Wrocław 
Oddział Katowice 
ul. Mroźna 41A 
40-316 Katowice 

548 063,40 zł 240 miesięcy 24 godziny 

4) termin wykonania zamówienia: maksymalnie do 3 tygodni od dnia złożenia zamówienia nie później niż do dnia 
31.03.2019 r. 

3) warunki płatności określone w zaakceptowanym załączniku nr 2 do SIWZ - wzorze umowy 
 
 
 Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy prawo zamówień publicznych, 
Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzieleniu zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. BB 
Egz. nr 1 - a/a, zamieszczono w BIP KWP w Katowicach 


